

	商 品 名				
	マルシマ 麦みそ				
	商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
	1403	4kg	4	2,930円	3,164円
	商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	J A Nコード	
	230×185×230 (mm)		4500g	4906657140303	
	ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
	515×260×435 (mm)		19kg	-	
	賞味期間	保存方法			流通温度
	1年	冷暗所に保存してください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い				
大麦(国内産)、丸大豆(有機)、食塩 ※食塩は「にがり」を含む塩を使用	<p>◎有機栽培大豆・国内産大麦を原料にじっくりと熟成させた麦みそです。(中甘口タイプ)</p> <p>◎麦麴をたっぷり使っていますので、麦みそ独特の香りとまろやかな風味は最高です。</p> <p>◎塩分は控えめ(約10%)ですから、安心してご利用いただけます。</p> <p>○本品に遺伝子組換え大豆は使用していません。</p>				
アレルギー物質(27品目)	大豆				
容器包装資材	<p>袋: プラ(PA) プラ(PE) 本体: プラ(PE) ラベル: 紙</p>				
栄養成分表示(100g当たり)	<p style="text-align: center;">製 造 工 程</p> <p>《大麦》1 洗麦→浸す→蒸す→製麴(+こうじ菌)</p> <p>《大豆》2 洗豆→浸す→蒸す→つぶす(+塩)</p> <p>3 仕込み(1+2) 4 熟成 5 充填 金属検知機</p> <p>7 製品</p>				
エ ネ ル ギ ー た ん ぱ く 脂 炭 水 化 物 ナ ト リ ウ ム ----- 食 塩 相 当 量	203kcal 6.9g 3.1g 36.9g 4000mg ----- 10.2g				
ラベル表示	有・ <input checked="" type="radio"/> 無				
備考			品質保持剤	発売日	
			無		
			金属検知機	ウエイトチェッカー	
			<input checked="" type="radio"/> 有・ <input type="radio"/> 無	有・ <input checked="" type="radio"/> 無	
			fe 1.2 ㎎ 珪 sus 3.0 ㎎	g ~ g	

